
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Not classified (50% = 9 Laps)

No.

228

5

26

55

79

3

115

33

12

99

10

4

20

45

338

110

64

193

100

155

Name

JACSON KEIL

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

DANIEL SCHMITZ

FELIPE MARCELO DELOSS

FERNANDO HENRIQUE DIETER

GIOVANNI ADRIANO

EDUARDO LEOBET

THOMAZ RAMONN FISCHER JAHN

JOSE AUGUSTO REINERT

TIAGO ANDRE KRAUSE

WYLLYN RICHARD ALVES

LEANDRO MATOS LEMOS

DANIEL CARLOS GROH

TJONES FRITZ

MAIRIM CARLOS BURIGO

EVALDIR BENDER JUNIOR

PAULO RENATO DE SOUZA NUNES

BRUNO TOMIO

PAULO CISZ NETO

VALDIR PEREIRA

Laps

18

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

16

13

12

2

Diff

8.690

23.887

35.537

36.611

37.272

42.418

43.929

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

5 Laps

6 Laps

16 Laps

Total Tm

13:46.486

13:55.176

14:10.373

14:22.023

14:23.097

14:23.758

14:28.904

14:30.415

13:47.408

13:53.209

13:59.750

14:09.222

14:12.166

14:13.683

14:36.677

14:03.651

11:14.883

10:48.083

1:57.351

Best Tm

44.645

45.476

46.249

46.564

46.971

46.853

47.184

47.234

47.868

47.511

47.438

48.438

48.507

48.292

49.617

50.043

50.717

49.381

58.685

Cidade

SAO BENTO DO SUL

BLUMENAU

MASSARANDUBA

LAJEADO

LAJEADO

RIO NEGRO

PIRATUBA

SCHROEDER/SC

BLUMENAU

PRESIDENTE GETULIO

MAFRA

LAGES

BLUMENAU

LAJEADO

BRUSQUE

HERVAL D OESTE

JOINVILLE

BLUMENAU

JARAGUÁ DO SUL

IBIRAMA

Patrocínio

JACSON RACING /CENTRAL AUTOMOVEIS /METSUL /PRO TORK /CABO MO

MOTOS NENO YAMAHA BLU PLAY

ROMAK , CHARLES MOTOS RONCHI CONTABILIDA

RESTAURANTE DELOSS

FRIGORIFICO DIETER,RESISUL

TONHO MOTOS/RILEX/GALPOST/LINDE VIDROS/MOLAS SUL

HOTEL VILA GERMANICA

JATHOBA/SCHEREDINHA RACING

ATROX INGLES EM 18 MESES, FOFAO PREPARACOES, RESGATE BLU, GU

CONSTRUTORA MANERICH,W MAQ,PRUST CONFECÇÕES, POSTO CENTRO, P

ACE GASES-AUTO EL. FRONTEIRA-GRÁFICA KOSTER

IMS NENE MOTOS TONINHO RACING BETO MOTOS LAGES FME LAGES

ARAMIFICIO BLUMENAUENSE // CCAA INGLES

PORTAL VEICULOS

CAFE EXPRESSO RIFFEL, CABO MOTOS, JACSON RACING

JR RACING

STREET

TOMIO MOTOS/ BLU RACING/ BORRACHARIA PHEILER

TELE ALARME/ ELETROTEC/ SCHREDINHA RACING

OFICINA DE MOTO CHARLES/MADEIREIRA BORTH

Sorted on Laps
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
Força Livre Nacional

Prova

Race started at 16:47:11

Witmarsum 1,010 Km

21/11/2010 16:10

Federação Catarinense de Motociclismo


